TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
THAN -  KHOÁNG SẢN V Ệ T  NAM

CÔNGTY CPCHỂTẠOMẢY - VINAGOMIN

SỐ K ^^/T B -V M C

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - T ự do - Hạnh phúc

cẩm  Phả, ngày §  'Ị tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
về việc đề cử, ứng cử để bầu vào thành viên Hội đồng quản trị,

thành viên Hội đồng quản trị độc lập và thành viên Ban kiểm soát
Công ty Cổ phần Chế tạo máy -  VINACOMIN, nhiệm kỳ 2023 - 2028

Kính gửi: Các Quý vị cổ đông Công ty Chế tạo máy - VINACOMIN.

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 155/2020/NP-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ Quy định chi
tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán;

Căn cứ Thông tư số 116/2020/TT-BTC ngày 31/12/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn
một số đỉều quản trị công ty áp dụng đối với công ty đại chúng tại Nghị định số 155/2020/NĐ-CP
ngày 31/12/2020 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Chứng khoán;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty c ổ  phần Chế tạo máy - VINACOMIN đã
được sửa đổi, bổ sung và nhất trí thông qua tại Đại hội đồng cổ đông thưòng niên Công ty ngày
27/4/2021;

Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị Công ty của Công ty c ổ  phần Chế tạo máy -
VINACOMIN;

Hội đồng quản trị Công ty c ổ  phần Chế tạo máy - yiNACOMIN trân họng thông báo
đến các Quý vị cổ đông Công ty về việc đề cử, ứng cử để bầu vào Hội đồng quản trị, Ban
kiểm soát nhiệm kỳ 2023 - 2028 tại Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty năm 2023
như sau:

1. Số lượng, cơ cấu, nhiệm kỳ thành viên HĐQT, BKS Công ty

1.1. Số lượng thành viên HĐQT dự kiến được bầu : 05 người.

1.2. Số lượng thành viên BKS dự kiến được bầu : 03 người.

1.3. Cơ cấu thành viên HĐQT

- Tổng sổ thành viên độc lập HĐQT phải chiếm ít nhất một phần ba (1/3) tổng số
thành viên Hội đồng quản trị (có tối thiểu 01 thành viên độc lập).

- Cơ cấu HĐQT đảm bảo sự cân đối giữa các thành viên có kiến thức và kinh nghiệm
về pháp luật, tài chính, lĩnh vực hoạt động kinh doanh của Công ty và có xét yếu tố về giới
tính.

1.4. Nhiệm kỳ của HĐQT, BKS là 05 năm (từ năm 2023^-2028).

1.5. Sổ lượng ứng cử viên HĐQT, BKS Công ty: Không hạn chế.

2. Tiêu chuẩn và điều kiện làm thành viên HĐQT, thành viên HĐQT độc lập và
thành viên BKS Công ty

2.1. Tiêu chuẩn và điều kiện làm thành viên H Đ Q T j £ ^ ,

Thành viên HĐQT phải đảm bảo tiêu chuẩn và điều kiện được quy định tại khoản 1
Điều 155 Luật Doanh nghiệp 2020 và khoản 4 Điều 25 Điều lệ Công ty, cụ thể như sau:

a) Không thuộc đối tượng quy định tại khoản 2 Điều 17 của Luật Doanh nghiệp.

b) Có trình độ chuyên môn, kinh nghiệm trong quản trị kinh doanh hoặc trong lĩnh vực,
ngành, nghề kinh doanh của Công ty và không nhất thiết phải là cổ đông của Công ty, trừ trưòng
họp Điều lệ Công ty có quy định khác.

c) Thành viên HĐQT Công ty có thể đồng thòi là thành viên HĐQT của Công ty khác.

d) Thành viên HĐQT không được là người có quan hệ gia đình của Giám đốc và người
quản lý khác của Công ty; của người quản lý, người có thẩm quyền bổ nhiệm người quản lý
Công ty mẹ (Tập đoàn TKV).

2.2. Tiêu chuẩn và điều kiện làm thành viên HĐQT độc lập

Ngoài tiêu chuẩn làm thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Hội đồng quản trị độc
lập còn phải đảm bảo các tiêu chuẩn và điều kiện theo quy định tại khoản 2, Điều 155 Luật
doanh nghiệp năm 2020, cụ thể như sau:

a) Không phải là người đang làm việc cho Công ty, Công ty mẹ (Tập đoàn TKV);
không phải làm người đã từng làm việc cho Công ty, Công ty mẹ ít nhât trong 03 năm liền
trước đó.

b) Không phải người đang hưởng lưong, thù lao từ  Công ty, trừ  các khoản phụ
cấp m à thành viên H Đ Q T được hưởng theo quy định.

c) Không phải là người có vợ hoặc chồng, bố đẻ, bố nuôi, mẹ đẻ, mẹ nuôi, con đẻ, con
nuôi, anh một, chị một, em m ột là cổ đông lớn của Công ty; là người quản lý của Công ty.

d) Không phải là người trực tiếp hoặc gián tiếp sở hữu ít nhất 01%  tổng số cổ
phần có quyền biểu quyết của Công ty.

đ) Không phải là người đã từng làm thành viên HĐQT, BKS của Công ty ít nhất 05
năm liền kề trước đó, trừ trường họp được bổ nhiệm liên tục 02 nhiệm kỳ.

e) Công ty ưu tiên xem xét lựa chọn các ứng cử viên nguyên là cán bộ đã từng công tác
trong Tập đoàn TKV hoặc công tác tại Công ty cổ phần Than Cọc Sáu- Vinacomin có năng lực
và đủ tiêu chuẩn theo quy định.

2.3. Tiêu chuẩn và điều kiện làm thành viên BKS

Thành viên BKS phải đảm bảo tiêu chuẩn và điều kiện được quy định tại Điều 169
Luật Doanh nghiệp năm 2020 và khoản 2 Điều 37 Điều lệ Công ty, cụ thể như sau:

- Không thuộc đối tượng theo quy định tại khoản 2 Điều 17 của Luật Doanh nghiệp.

- Được đào tạo một ừong các chuyên ngành về kinh tế, tài chính, kế toán, kiểm toán,
luật, quản trị kinh doanh hoặc chuyên ngành phù họp với hoạt động kinh doanh của doanh
nghiệp.

- Không phải là người có quan hệ gia đình của thành viên Hội đồng quản trị, Giám đốc và
người quản lý khác.

- Không phải là người quản lý Công ty; không nhất thiết phải là cổ đông hoặc người
lao động của Công ty.

- Không làm việc trong bộ phận kế toán, tài chính của Công ty.

- Không là thành viên hay nhân viên của Công ty kiểm toán độc lập thực hiện kiểm toán
các báo cáo tài chính của Công ty trong ba (03) năm liền kề trước đó. ỹ /,

2

- Tiêu chuẩn và điều kiện khác theo quy định của Pháp luật có liên quan và Điều lệ Công ty.

3. Giới thiệu đề cử, ứng cử thành viên H ĐQ T, BK S Công ty

3.1. Giới thiệu đề cử, ứng cử vào HĐQT, HĐQT độc lập
- Các cổ đông có quyền gộp số phiếu biểu quyết của từng người lại với nhau để

đề cử các ứng cử viên Hội đồng quản trị. c ổ  đông hoặc nhóm  cổ đông năm giữ từ 10%
đến dưới 20%  tổng số cổ phàn có quyền biểu quyết được đề cử m ột (01) ứng cử viên;
từ 20% đến dưới 50%  được đề cử tối đa hai (02) ứng cử viên; từ  50%  đến dưới 65%
được đề cử tối đa ba (03) ứng cử viên; từ  65%  trở  lên được đề cử đủ số ứng cử viên.
Cổ đông TKV được quyền đề cử đa số (trên 50%) số ứng cử viên Hội đồng quản trị
theo quy định tại khoản b, Điều 195, Luật Doanh nghiệp.

- Trường họp số lượng ứng cử viên Hội đồng quản trị thông qua đề cử và ứng
cử vẫn không đủ số lượng cần thiết theo quy định tại khoản 5 Đ iều 115 Luật Doanh
nghiệp, Hội đồng quản trị đưong nhiệm  giới thiệu thêm  ứng cử viên hoặc tổ chức đề
cử theo quy định tại Đ iều lệ công ty, Quy chê nội bộ vê quản trị công ty và Quy chê
hoạt động của Hội đồng quản ữ ị. V iệc Hội đồng quản trị đưong nhiệm  giới thiệu thêm
ứng cử viên phải được công bố rõ ràng trước khi Đại hội đồng cổ đông biểu quyết bầu
thành viên Hội đồng quản trị theo quy định của pháp luật.

3.2. Giới thiệu, đề cử vào Ban kiểm soát
- Các cổ đông có quyền gộp số phiếu biểu quyết của từng người lại với nhau để

đề cử các ứng cử viên Ban Kiểm soát, cổ  đông hoặc nhóm  cổ đông nắm  giữ từ 10%
đến dưới 20%  tổng số cổ phần có quyền biểu quyết được đề cử m ột (01) ứng cử viên;
từ 20% đến dưới 50% được đề cử tối đa hai (02) ứng cử viên; từ  50%  trở lên được đề
cử đủ ba (03) ứng cử viên, cổ  đông TKV được quyền đề cử đa số (trên 50%) số ứng
cử viên Ban kiểm  soát theo quy định tại Khoản b, Đ iều 195, Luật D oanh nghiệp.

- Trường họp số lượng các ứng cử viên Ban K iểm  soát thông qua đề cử và ứng
cử vẫn không đủ số lượng cần thiết, Ban Kiểm  soát đương nhiệm  có thể đề cử thêm
ứng cử viên hoặc tổ chức đề cử theo cơ chế được Công ty quy định tại quy chế nội bộ
về quản trị Công ty. Thủ tục và cơ chế Ban Kiểm  soát đương nhiệm  đê cử ứng cử viên
Ban Kiểm soát phải được công bố rõ ràng và phải được Đại hội đông cô đông thông
qua trước khi tiến hành đề cử.

4. Hồ sơ  của ứng cử viên tham gia bàu vào H ĐQ T, H ĐQ T độc lập, BKS

4.1. ứ n g  cử viên là người được đề cử, ứng cử không phải là người lao động trong
Công ty, hồ sơ phải có gồm:

- Giấy đề nghị ứng cử thành viên HĐQT, thành viên H Đ Q T độc lập, thành viên
Ban Kiểm soát (theo mẫu).

- Sơ yếu lý lịch do ứng viên tự  khai (theo mẫu).

- Bản sao chứng thực: Chứng m inh thư nhân dân/CCCD /hoặc hộ chiếu nếu là
Việt kiều, người nước ngoài); hộ khẩu thường trú (hoặc giấy đăng ký tạm  trú dài hạn);
các bằng cấp chứng nhận trình độ văn hoá và chuyên m ô n ...w .

- Các văn bản khác chứng m inh ứng cử viên đủ các điều kiện, tiêu chuẩn theo
thông báo của Hội đồng quản trị Công ty (nếu có).

- N gười được đề cử, ứng cử vào HĐQT, BKS phải chịu trách nhiệm  trước pháp
luật, trước Đại hội cổ đông về tính chính xác, trung thực nội dung hồ sơ của mình.

3

- Giấy ủy quyền đề cử hợp lệ theo mẫu của Công ty quy định (trường họp cổ
đông ủy quyền cho người khác đề cử).

4.2. Đ ịa điểm  và thời hạn nhận hồ sơ đề cử, ứng cử: các ứng cử viên gửi hồ sơ
tới Ban Tổ chức Đại hội trước ngày 14/4/2023 theo địa chỉ:

Phòng Tổ chức -  H ành chính Công ty c ổ  phần Chế tạo m áy -  VINACOM IN
Địa chỉ: số  486 đường Trần Phú -  phường cẩm  Thủy - thành phố cẩm  Phả - tỉnh

Quảng Ninh.
Điện thoại: 0203.3862876; 0203.3716223 Fax: 0203.3862034

5. Lập danh sách bầu cử để trình Đại hội đồng cổ đông

5.1. Hết thời hạn nhận hồ sơ, nếu cổ đông không đề cử, ứng cử đủ số lượng hoặc ứng cử
viên không đảm bảo tiêu chuẩn và điều kiện theo quy định thì HĐQT, BKS đương nhiệm sẽ đề
cử thêm ứng cử viên theo thẩm quyền quy định tại Điều lệ Công ty.

5.2. Lựa chọn các ứng cử viên: Trên cơ sở hồ sơ đề cử, ứng cử của cổ đông, nhóm cổ
đông và hồ sơ kèm theo của các ứng cử viên, Ban Tổ chức đại hội lập danh sách các ứng cử
viên đáp ứng đủ điều kiện quy định để bầu HĐQT, BKS và danh sách sẽ được thông báo ừong
Đại hội.

Công ty Cổ phần Chế tạo m áy -  VIN A CO M IN  ữ ân  trọng thông báo./. 2/jLr-—

Nơi nhận: TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
- Cổ đông của Công ty;
- Thành viên HĐQT, BKS Công ty;
- Lưu VT, TC-HC, Thư ký.

4

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

GIẤY ĐÈ NGHỊ ỨNG c ử
Thành viên Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2023-2028

K ính gửi: Công ty c ổ  phần Chế tạo máy - V INACOM IN.

Tên tôi l à : .................................................................... Giới tính: N a m /n ữ .........................

CMTND/CCCD/HỘ chiếu số :..........................N gày cấp ..................... Nơi cấp.............

Đ ịa chỉ thường trú :...................................................................................................................

Trình độ học vấn:.......................................... Chuyên ngành:..............................................

Hiện đang sở hữu:..........................cổ phần (bằng c h ữ : ................................................... )

Tương ứng Tổng giá trị theo m ệnh g iá : ................................................................... đồng

Đề nghị Công ty cho Tôi được tự đề cử làm ứng cử viên tham gia vào thành viên
Hội đồng quản trị Công ty c ổ  phần Chế tạo máy - V INACOM IN.

N ếu được các cổ đông tín nhiệm  bầu làm thành viên Hội đồng quản trị, Tôi xin
đem hết năng lực và tâm  huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty
Cổ phần Chế tạo m áy - VINACOM IN./.

Xin trăn trọng cám ơn!

Hồ sơ kèm theo
- Sơ yếu lý lịch của ứng cử viên;
- Bản sao CMTND/CCCD/HỘ chiếu;
- Bản sao các bằng cấp;

.ngày............tháng.........năm 2023
N gười ửng cử

(Kỷ và ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  T ự  do -  Hạnh phúc

GIẤY ĐÈ NGHỊ ỨNG c ử
Thành viên H ội đồng quản trị độc lập nhiệm  kỳ 2023-2028

Kính gửi: Công ty c ổ  phần Chế tạo máy - VINACOM IN.

Tên tôi l à : .................................................................... Giới tính: N a m /n ữ ..........................

CMTND/CCCD/HỘ chiếu số:..........................N gày cấp ..................... N ơi cấp.............

Đ ịa chỉ thường trú :...................................................................................................................

Trình độ học vấn:.......................................... Chuyên ngành:..............................................

H iện đang sở hữu:.......................... cổ phần (bằng c h ữ : ...................................................)

Tương ứng Tổng giá trị theo m ệnh g iá : ..................................................................đồng

Đề nghị Công ty cho Tôi được tự đề cử làm ứng cử viên tham gia vào thành viên độc lập
Hội đồng quản trị Công ty c ổ  phần Chế tạo m áy - V IN A CO M IN  nhiệm 2023 - 2028.

N ếu được các cổ đông tín nhiệm  bầu làm thành v iên  độc lập Hội đồng quản trị,
Tôi xin đem hết năng lực và tâm  huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của
Công ty Cổ phần Chế tạo máy - VINACOM IN./.

Xin trăn trọng cảm ơn!

Hồ sơ kèm theo
- Sơ yểu lý lịch của ứng cử viên;
- Bản sao CMTND/CCCD/HỘ chiếu;
- Bản sao các bằng cấp;

. ngày............tháng.........năm 2023
N gười ứng cử

(Ký và ghi rõ họ tên)

i i. -L

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ Ứ NG c ử
Thành viên Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2023 - 2028

Kính gửi: Công ty c ổ  phần Chế tạo máy - VIN A CO M IN

Tên tôi là :.......................................................................Giới tính: N am /nữ

CMTND/HỘ chiếu số:............................ Ngày cấp ..................... N ơi cấp

Địa chỉ thường trú :..................................................................................................................

Trình độ học vấn :........................................... Chuyên ngành:.............................................

H iện đang sở hữu:.........................cổ phần (Bằng c h ữ : .................................................... )

Tương ứng tổng giá trị theo m ệnh g iá : ..................................................................... đồng

Đề nghị Công ty cho Tôi được tự đề cử làm ứng cử viên tham gia vào thành viên Ban
Kiểm soát của Công ty Công ty c ổ  phần Chế tạo máy - V IN A CO M IN  nhiệm kỳ 2023 -
2028.

N ếu được các cổ đông tín nhiệm  bầu làm thành viên Ban K iểm  soát, Tôi xin đem
hết năng lực và tâm  huyết của bản thân để đóng góp cho sự phát triển của Công ty c ổ
phần Chế tạo máy - VINACOM IN./.

Xin trân trọng cám ơn!

... ngày.............. tháng.........năm 2023
N gười ứng cử

( Kỷ và ghi rõ họ tên )
Hồ sơ kèm theo
- Sơ yếu lý lịch của ứng viên;
- Bản sao CMTND/CCCD/HỘ
chiếu;
- Bản sao các bằng cấp;

ỉ
l
c
c
ĩ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

ĐƠNĐỀCỬ
Thành viên Hội đồng quản trị/ Thành viên Hội đồng quản trị độc lập/

Thành viên Ban Kiểm soát nhiệm kỳ 2023 - 2028

Kính gửi: Công ty c ổ  phần Chế tạo máy - VIN A CO M IN

Tôi/Chúng tôi là cổ đông/nhóm  cổ đông của Công ty:

TT Tên cổ đông

Số CMND/CCCD/HỘ
chiếu/ Số

GCNĐKDN (đối vói
tổ chức); Nơi cấp;

Ngày cấp

Địa chỉ;
Số điện
thoại

liên hệ

Số cổ phần
hiện đang sở

hữu

Tỷ lệ
%

vốn
điều

lệ

Chữ ký của cổ
đông hoặc của

người đại diện họp
pháp và đóng dấu

đối vói tổ chức

1

2

3

4

5

Tổng cộng:

Căn cử quy định của Luật Doanh nghiệp; Điều lệ và Thông báo của Công ty về việc đề cử,
ứng cử để bầu vào thành viên HĐQT, HĐQT độc lập, BKS nhiệm kỳ 2023 - 2028, Tôi/Chúng tôi
xin đề cử Ông (bà) có tên sau vào danh sách bầu thành viên HĐQT/HĐQT độc lập/BKS Công ty
nhiệm kỳ 2023 -  2028 như sau:

STT Tên ứng viên

Ngày
sinh;
Quốc
tịch

Số
CMND/CCCD/HỘ

chiếu; Noi cấp;
Ngày cấp

Địa chỉ; số
điện thoại liên

hẹ

Trình độ
học vấn

Số cổ phần
nắm giữ
(nếu có)

I Hội đồng quản trị

1

2

n Hội đồng quản trị độc lập

1

2

ttO
 V

± _ -L

2

STT Tên ứng viên
Ngày
sinh;
Quốc
tịch

Số
CMND/CCCD/HỘ

chiếu; Noi cấp;
Ngày cấp

Địa chỉ; số
điện thoại liên

hệ
Trình độ
học vẩn

Sổ cỗ phần
nắm giữ
(nếu có)

. . .

III Ban kiểm soát

1

2

Tôi/Chúng tôi cùng cam đoan người được đề cử đáp ứng đủ các điều kiện, tiêu chuẩn
làm thành viên HĐQT/HĐQT độc lập/BKS theo quy định tại Luật Doanh nghiệp 2020, Điều
lệ và Thông báo của Công ty. Đồng thời cam kết các nội dung trong đon đề cử này là hoàn
toàn chính xác, theo đúng quy định của pháp luật và Điều lệ Công ty.

Trân trọng cảm ơn./.

Đại diện c ổ  đông/Nhóm  cổ đông
Kỷ tên và đóng dấu (nếu có)

ị
Ã

I

* Hồ sơ kèm theo:
(1) Sơ yếu lý lịch do ứng cử viên được cổ đông/nhóm cổ đông đề cử tự khai (theo mẫu).
(2) Giấy ủy quyền hợp lệ (nếu cổ đông ủy quyền cho người khác đề cử).
(3) Bản sao họp lệ Chứng minh nhân dân/CCCD/HỘ chiếu của ứng cử viên.
(4) Xác nhận về nhân thân và chữ ký (đối với cổ đông là cá nhân) của chính quyền địa phương

(hoặc cơ quan công chứng) hoặc đối chiếu xác nhận chữ ký với Ban tổ chức Đại hội theo quy định.

'Z
HÍ

 /
>

;/

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

S ơ  YÉU LÝ LỊCH
(Dừng cho người ứng cử, đề cử để bầu làm thành viên HĐQT/thành viên

HĐQT độc lập/BKS Công ty cổ  phần Chế tạo máy -  VINACOMIN nhiệm kỳ
2023 - 2028

1. Họ và  tên : ..................................................................

2. Giới tính :...................................................................

3. Ngày, tháng, năm  sinh : ..................................................................

4. Nơi sinh :...................................................................

5. Quốc tịch :...................................................................

6. D ân tộc :...................................................................

7. Quê quán :...................................................................

8. Số CM TN D/CCCD /hộ chiếu:......................................... c ấ p  ngày

9. Địa chỉ thường trú  :...................................................................

10. Đ iện thoại liên lạc :...................................................................

11. Trình độ văn hoá :...................................................................

12. Trình độ chuyên m ôn :...................................................................

13. Quá trình công tác :....................................................................

Ảnh 4x6

14. Chức vụ công tác hiện nay:

15. Chức vụ công tác ở Công ty khác:..............................................................................

16. M ối quan hệ gia đình (ghi rõ họ và tên, ngày sinh, nghề nghiệp, chức vụ,
nơi làm việc của từng người: Bo, mẹ, vợ/chồng, con, anh chị em ruột).

17. Sổ cổ phần nắm giữ:................................ ; chiếm............ % vốn điều lệ, trong đó:

+ Đại diện (tên tổ chức là Nhà nước/tổ chứckhác) sở hữu:..........................................

+  Sở hữu cá nhân:................................................................................................................
18. Số cổ phần do người có liên quan nắm giữ

2

TT Tên cá
nhân/tổ chức

Số CMND/CCCD/HÔ
chiếu/ Số GCNĐKDN
(đối với tổ chức); Nơi

cấp; Ngày cấp

Địa chỉ;
Số điện
thoại

liên hệ

SỐ Cổ phần
hiện đang sờ

hữu

Tỷ lệ
%

vốn
điều

lệ

Mối quan hệ

1

2

19. Hành vi vi phạm pháp luật:.....

20. Các khoản nợ đối với Công ty:

21. Quyền lợi mâu thuẫn với lợi ích Công ty:................................................................

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là trung thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm
trước pháp luật về những nội dung X xễxi.l.ụ i^

...................., ngày.......... tháng.........năm 2023
Người khai

(Ký và ghi rõ họ tên)
Xác nhận nơi cơ quan công tác,

hoặc chính quyền địa phương nơi cư trú

		2023-03-31T20:31:19+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CHẾ TẠO MÁY - VINACOMIN
	I am the author of this document